Республика Алтай
Майминский район

Администрация
муниципального образования

«Майминское сельское поселение»

Алтай Республика
Майма аймак

«Маймадагы jypT jee3e»
муниципал тбзблмбнин

Администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« о13 » 'M ilA rK C L  2021 года № J 3

с. Майма

Об организации проведения публичных слушаний по вопросу внесения
изменений в правила землепользования и застройки в части внесения
изменений в градостроительный регламент в отношении земельного
участка с условным номером 04:01:000000:888, расположенного по

адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Верх-Карагуж, ул. 2-ая
Пятилетка, 2А

В соответствии со статьей 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьей 14, 28 Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Законом Республики Алтай
«О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими
поселениями в Республике Алтай» от 07.07.2015 г. № 32-P3, Уставом
муниципального образования «Майминское сельское поселение» Майминского
района Республики Алтай, Положением «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в муниципальном образовании Майминское сельское
поселение», утвержденным решением 22 сессии 2-го созыва Майминского
сельского Совета депутатов от 27 ноября 2009 года № 22-11:

1. Разместить проект внесения изменений в правила землепользования и
застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент в
отношении земельного участка с условным номером 04:01:000000:888,
расположенному по адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Верх-
Карагуж, ул. 2-ая Пятилетка, 2А на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майминское сельское поселение» по адресу:
www.maima-sp.ru

2. Провести 5 апреля 2021 года в 17-00 часов публичные слушания по
вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки в части
внесения изменений в градостроительный регламент в отношении земельного
участка с условным номером 04:01:000000:888, расположенного по адресу:
Республика Алтай, Майминский район, с. Верх-Карагуж, ул. 2-ая Пятилетка,
2А изменение территориальной зоны с С-2 на Ж -1.1. Место проведения

http://www.maima-sp.ru

публичных слушаний: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул.
Ленина, 10, кабинет № 5.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай
обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Майминское сельское
поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: www.maima-sp.ru, а также направить настоящее распоряжение в АУ
редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации А.В. Берсенев

http://www.maima-sp.ru

Проем внесения изменений вправила 1СМЛСнолмоиания и tac) ройки
\1() "Маймииекое сельское поселение", утвержденные решением 4-ой

сессии 2-ю  созыва Совета Депутатов МО "Маймииекое сельское поселение"
№4-13 от 29 декабря 2020 >. и части изменения территориальной

юны с С-2 на Ж - ) . ) земельного учаежа с условным номером
04:0):000000:ХКХ. утержденным решением 4-ой сессии 2-ю

созыв;! Совета Депутатов МО" Маймииекое сельское поселение"
№ 4-13 от 29 декабря 2020 г.

Масштаб 1:1500

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

^  ] Г(т пщ * нпслпатъ/» пунктов

Ж и пая зона:

льна г,машинной застройки индивидуальными *  иными dotвши. дамами Актированного типа и Ы)чоэтя*чы>*и изно-нзк&аотирньми жилыми дамами

Ж-1.1 Подзона застройки индивидуальными жилыми дошили в границ»* слгт НвркКарауу»

Ж-1.2 Подтип застройки индивидуальными жилыми домами а границах :лпа Подгорное

I ш  I Зона смешанной застройки малоатпжныни и срвдтзтвжнь-ми •кнагоклар/тчцтыыи «иными д ш а ш

ОЛчесямы»•о-двловые зоны

[одЩ Зона делового общественна*о и коышртсжозо нлзшелния

Промышленные ломы

П-1 Пгхяшпдетвеыюя юна с размещением промышленных предприятий и складов

П -2 Производственна* юнв недоопаль.юввния

Зоны  свлъсво>т-чтн:тввнново использовании

С-1 Зоны свпъскокогяйсгпвенны* угодий ■■ пашни, сенокосы, пвыобгнц*, тп&ки. гекто, занятые многолетними насаждениями (а составе звятп*> ШкткохоаяОсгпвяннот тгначвнич

С - 2 \ Зоны, Мвятыв объектами евльсткомОштамфао назшыения и првдтзн/гюнныя для ведения сельского хозяйственного производстве

С -3 Зона размещения садовых и дачных унвстма*

Зоны рм ф елцаот оао  гызнлчени*.

р-1 Зона оштненных территорий абщояо папълавамия в границах нфсшввннык пунктов

Р -2 Зона рекреационных объектов

Р -3 Зона ло&ожх участков (а составе № № %  «здндеохсикдснменнсьга но теммоя)

р 4 . Зона твмвпь пвсита фонда

Р - 5 Зона водных объектов (водные объекты!

Зоны особо а*рм*$тмых территории:

сОХ-11 Зона памятников природы

IЗона территории объектов культурного наследия

Зоны сгтцилпыюяо назначении

^ г —т —■ ч
Зона рваятщвния к/глд&шц

| ш й | Зона i ̂ iitecxcHUii отходов потрвбтю**, скотомовопьников

j

ШШ. Зоне режимном* объектов ояраничвнноао доступа ,

Зона имженврно-транспортнт) инфраструкт уры.

Зоне объектов инженерной инфраструктуры

И Т -2

И Т -3

Зона утнично-доргакнвй гати

Зало внешнего транспортеЗона внешнего транспорта